Magna petis, nec quae monitu tibi discere nostro

Fas sit. habent fines numina nostra suos.

Di sumus agrestes et qui dominemur in altis

315

Montibus. arbitrium est in sua tecta Ioui.

Hunc tu non poteris per te deducere caelo,

At poteris nostra forsitan usus ope.

Dixerat haec Faunus. par est sententia Pici.

Deme tamen nobis uincola, Picus ait:

320

Iuppiter huc ueniet ualida deductus ab arte:

Nubila promissi Styx mihi testis erit.

307. Sompnus *E*. Somn. abit *G* *ma. pr.* ut abcessit *DEG* supra  
*lin. br.* tentando *ulli?* absc. (abc.) pugnando uinc. temptant *ABC*  
*EΦΓNOΠΨTbfg hmp alii et uett. ed.* absc. pugnando rumpere  
tentant *Σ*. 308. Vincula pugn. *Σ*. pugnando *O* *ma. pr.* forcius  
*E*. fort. ipsa *D*. 309. Tum *BDM* nouem. dii *DEGF*. nem.  
nostris ign. factis *NOT*. 310. Nam scel. *IIBM* *ma. pr. rma. sec.*  
41. ab esse *G*. 311. poss. flumen *AB*. 313. petis quae nec  
mon. *G*. mon. te disc. *II*. tibi dicere *DEΦAM(?)NOPΨAΣ*  
*Tbhm* *ma. sec. ps(?) uiginti et uett. ed.*; *Cuar. scr.* 314. suas 29.  
315. Di *DEGF*. agrestes etiam dom. *A*. dominamur *EANO*  
*Tfhp* *Ald. pr.*; *Φuar. scr.* dominantur *Bm* *ma. pr. tres.* dominan-  
tur *Φ* duo. 316. sua tela *BZm* *ma. pr. sex*; *Puar. scr.* sua cela  
*C*. sua regna 1220. *Gloss. G*: tecta] celum. 317. Hunc non tu  
pot. *f*. pot. celso ded. duo; (*puar. scr. test. Heins.*). ded. celso *p*  
*uar. scr. (t. Gron.)*. 318. Sed pot. *EOr* *ma. sec. quinque*; *fuar.*  
*scr.* Et pot. *Ψ*. Ac pot. *bma. pr.* Hac *bma. sec.* 319. Dix. hoc  
*Ef*. faun. paret sent. 35. 321. Iopiter *P*. Iupiter *DEG*. huc  
*om. Ema. pr.* huc ualida ueniet (uenit *C test. Santen.*) *BCII* 20 *sex.*  
huc calida ueniet ded. *m*. huc ualida ueniet perductus duo. huc  
nostra ueniet perductus unus. uen. nostra perductus 13. ueniet  
summa *DGΦΓNOΣTbgh* 47 uiginti quinque et uett. ed.; *EM(?)*  
*fpr* *uar. scr.* ual. (summ.) perductus *DEFGΓM(?)OPIIΔfhp*  
2)4 septem et uett. ed. summa (ual.) productus *ΦA*. ab arce *BC*  
*DEFGΦΓNOΨAΣTbghmr* *ma. sec. triginta unus et uett. ed.*;  
*M(?)puar. scr.* ab rate *rma. pr.* 322. Numina *m* *ma. pr. Cuar.*  
*scr.* promissis *m* *ma. pr.* prom. stips 41. stix *DEGF*. michi *E*.  
test. ait 20.

Emissi quid agant laqueis, quae carmina dicant,  
 Quaque trahant superis sedibus arte Iouem,  
 Scire nefas homini. nobis concessa canentur 325  
 Quaeque pio dici uatis ab ore licet.  
 Eliciunt caelo te, Iuppiter. unde minores  
 Nunc quoque te celebrant Eliciumque uocant.  
 Constat Auentinae tremuisse cacumina siluae,  
 Terraque subsedit pondere pressa Iouis. 330  
 Corda micant regis, totoque e corpore sanguis  
 Fugit, et hirsutae deriguere comae.  
 Vt rediit animus, da certa piamina, dixit,  
 Fulminis, aliorum rexque paterque deum:  
 Si tua contigimus manibus donaria puris, 335  
 Hoc quoque, quod petitur, si pia lingua rogat.  
 Annuit oranti, sed uerum ambage remota  
 Abdidit et dubio terruit ore uirum.